

Link do produktu: <https://www.sklepidzieciocy.pl/avionaut-pixel-fotelik-samochodowy-0-13-kg-p-2663.html>



AVIONAUT PIXEL fotelik samochodowy 0-13 kg

Cena

769,00 zł

Opis produktu

AVIONAUT PIXEL I-Size fotelik samochodowy nosidełko 0-13 kg



reddot design award



I-Size jest europejską normą dotyczącą bezpieczeństwa fotelików dla dzieci poniżej 15 miesiąca życia, obowiązującą od lipca 2013 roku.

Wprowadzono wówczas obowiązek przewożenia dzieci w samochodzie tyłem do kierunku jazdy do ukończenia 15 miesiąca życia, zamiast 9-12 miesiąca, tak jak było to ujęte w poprzedniej regulacji Unii Europejskiej, dzięki czemu znacząco wzrosło bezpieczeństwo dzieci w czasie podróży. Zastosowanie i-Size gwarantuje lepszą ochronę szyi i głowy dziecka w razie zderzenia.



***AVIONAUT Pixel to najwyższa klasa bezpieczeństwa,
a zarazem wyjątkowa lekkość konstrukcji w kategorii fotelików 0-13 kg.
Innowacyjny materiał kompozytowy z którego wykonano skorupę jest bardzo lekki,
jednocześnie w trakcie zderzenia pochłania znaczną część energii, doskonale chroniąc dziecko.***

TO NAJLŹEJSZY FOTELIK NA RYNKU

Najlżejszy na świecie, lekki jak piórko, fotelik AVIONAUT PIXEL dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii waży zaledwie 2,5 kilograma, wpływając znacząco na komfort jego użytkowania, zwłaszcza w pierwszych miesiącach życia dziecka, kiedy to fotelik służy również jako nosidełko i każdy dodatkowy kilogram jest dużym obciążeniem dla rodzica.

AVIONAUT Pixel wyposażono w wyjątkową wkładkę PIXEL, opracowaną we współpracy z autorytetem w dziedzinie fizjoterapii i rozwoju dziecka. Wkładka zapewnia bezpieczne i bardziej komfortowe ułożenie dziecka w foteliku. Zastosowanie tej innowacyjnej technologii znacząco zwiększa bezpieczeństwo dziecka, a także wspomaga prawidłową fizjologię jego organizmu.

Fotelik przeszedł wszystkie rygorystyczne testy potwierdzające najwyższe bezpieczeństwo

dziecka w razie zderzenia



WKŁADKA PIXEL

Nowatorska wkładka w foteliku stabilizująca i utrzymująca prawidłowe ułożenie miednicy, głowy, tułowia. Zwiększ komfort oddychania dziecka a także pozwala ograniczyć cofanie się treści żołądkowej dziecka dbając o bezpieczeństwo podczas podróży.

Wkładkę należy dostosować do wieku dziecka, stopniowo wyjmując odpowiednie stabilizatory.

EPP

Jest to innowacyjny materiał, który z wyglądu przypomina styropian, znacząco różni się jednak od niego tym, że nie jest tak sztywny czy też kruchy. Ponadto charakteryzuje go wysoka odporność na czynniki fizyczne i chemiczne. Doskonałe parametry wytrzymałości sprawiają, że materiał ten idealnie sprawdza się w konstrukcji fotelików, ponieważ nie ulega on deformacji nawet przy dużych obciążeniach powstających w wyniku zderzenia.

Dodatkowo EPP jest materiałem ekologicznym, który w 100% podlega recyklingowi, cechując się ponadto anty bakterio i grzybo statycznością.





U.01



U.02



U.03



U.04



U.05

Do fotelika można dobrać bazę samochodową Avionaut IQ

Baza IQ ISOFIX to niezawodna baza ISOFIX opracowana dla AVIONAUT PIXEL oraz AeroFIX RWF i AeroFIX.

Wykorzystuje opatentowane rozwiązanie z jednym gniazdem, które pozwala na bezpośrednie podłączenie fotelika dziecięcego do samochodu.

Ograniczenie ilości połączeń pomiędzy pasami a systemem ISOFIX maksymalizuje bezpieczeństwo dziecka, poprzez łatwiejsze oddanie większej ilości energii na konstrukcję samochodu, zamiast na dziecko.

Ponadto, dzięki dźwiękowej sygnalizacji poprawności montażu w bazie IQ ISOFIX sterowania Click ,n' Drive, nie występuje ryzyko błędnego zapięcia fotelika do bazy, co maksymalizuje jej skuteczność.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor AVIONAUT ULTRALITE/PIXEL: wybierz , U.01 , U.02 , U.03 , U.04 , U.05

Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Avionaut IQ do fotelika PIXEL (+ 690,00 zł)